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Protokół nr 5 

Posiedzenia Rady Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego 

w dniu 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

 

I Kolokwium habilitacyjne dr Janiny Kami ńskiej. 

  krótka przerwa               

 
II Przyj ęcie porządku obrad. 

Drugą część Rady rozpoczęła Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska. Nie zgłoszono 

zmian w porządku obrad, zatem w dalszej części wyglądał on następująco: 

III Przyjęcie protokołu z dnia 11 grudnia 2012 roku. 

 IV        Komunikaty zespołu dziekańskiego. 

 V Wnioski Komisji ds. przewodów doktorskich. 

 VI Nostryfikacja dyplomu licencjackiego Anastazji Pindor. 

VII Wolne wnioski.  

 

III Przyj ęcie protokołu z dnia 11 grudnia 2012 roku. 

Protokół został przyjęty. 

 

IV        Komunikaty zespołu dziekańskiego. 

- Senat UW pozytywnie zaopiniował sprawę zatrudnienia: prof. dr. hab. Mirosława  

S. Szymańskiego na stanowisku profesora zwyczajnego, prof. dr. hab. Wiesława Theissa  

na stanowisku profesora zwyczajnego, prof. dr. hab. Zbigniewa Izdebskiego na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego; 

- zgodnie z rozporządzeniem Ministra od 1 stycznia 2013 r. część pracowników 

naukowych powinna otrzymać podwyżkę płac; 

- Wydział otrzymał pozytywną odpowiedź od Prorektora ds. Rozwoju i Polityki 

Finansowej dr hab. Anny Gizy-Poleszczuk w sprawie tzw. dotacji wstecznej (zwrot kosztów 

za media); 

- 19 grudnia o godz. 13.30 w sali 413 odbędzie się organizowane przez Samorząd 

Studentów oraz Radę Doktorantów Spotkanie Wigilijne; 
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- prośba do poszczególnych jednostek o zgłaszanie do 12 lutego propozycji 

dotyczących obchodów jubileuszu Wydziału; 

- PZU Życie oferuje badania profilaktyczne. 

 

Prodziekan dr hab. Anna Zielińska podziękowała wszystkim, którzy uczestniczyli  

w konferencji 13 grudnia oraz poprosiła o sprawozdania z działalności poszczególnych 

jednostek i informacje o publikacjach pracowników. 

 

Kolejne komunikaty przedstawił Prodziekan dr hab. Rafał Godoń: 

- prośba o podanie terminów egzaminów w sesji zimowej; 

- w zeszłym tygodniu odbyło się spotkanie z Annette Ullrich. Planowana jest dalsza 

współpraca ze Stuttgartem polegająca na wymianie studenckiej. Koordynatorem współpracy 

będzie dr hab. Grażyna Dryżałowska. 

 

Prodziekan dr hab. Anna Zielińska poruszyła w tym punkcie także sprawę wystąpienia 

o nagrodę Ministra za rozprawę habilitacją dla dr Janiny Kamińskiej. Dr hab. Alicja  

Siemak-Tylikowska zwróciła uwagę na konieczność sformalizowania procedur występowania 

o taką nagrodą. Zaproponowała, aby pisma do recenzentów były uzupełniane informacją  

o konieczności złożenia pisemnego wniosku, jeśli recenzent uzna, że rozprawa zasługuje  

na nagrodę. Po krótkiej dyskusji Prodziekan dr hab. Anna Zielińska poinformowała,  

że ta kwestia będzie nadal rozważana i opracowane zostaną konkretne procedury.   

    

V Wnioski Komisji ds. Przewodów Doktorskich. 

Prodziekan dr hab. Anna Zielińska poinformowała, że Komisja ds. Przewodów 

Doktorskich rozpatrywała dwa wnioski: 

1) w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Dworakowskiej 

Prodziekan poinformowała, że wpłynęło podanie mgr Katarzyny Dworakowskiej  

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego. Tytuł roboczy rozprawy: Miedzy Dionizosem  

a Ariadną – koncepcja istoty ludzkiej w myśli Nietzschego i Foucaulta. 

Komisja po zapoznaniu się z koncepcją rozprawy rekomenduje wszczęcie przewodu,  

a na promotora proponuje prof. dr hab. Andreę Folkierską. 

Prodziekan poprosiła o głosowanie w tej sprawie. 

Wyniki głosowania 

Liczba oddanych głosów:          16 
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Liczba głosów tak:           16 

Liczba głosów nie:             0 

Liczba głosów wstrzymuję się:             0 

Liczba głosów nieważnych:                   0 

W tajnym głosowaniu Rada Wydziału Pedagogicznego UW podjęła uchwałę  

o wszczęciu przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Dworakowskiej.  

(Uchwała 27/2012/2013, zał. nr 3) 

  

2) w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Kamili Tarnowskiej 

Prodziekan poinformowała, że wpłyną wniosek mgr Kamili Tarnowskiej w sprawie 

wszczęcia przewodu doktorskiego. Tytuł roboczy rozprawy: Motywacja uczniów z klas IV i VI 

do nauki języka angielskiego. Czynniki szkolne i pozaszkolne.  

Komisja po zapoznaniu się z koncepcją rozprawy rekomenduje wszczęcie przewodu,  

a na promotora proponuje dr hab. Małgorzatę Karwowską-Struczyk. 

Wyniki głosowania 

Liczba oddanych głosów:                  15 

Liczba głosów tak:                   15 

Liczba głosów nie:                                  0 

Liczba głosów wstrzymuję się:               0 

Liczba głosów nieważnych:                    0 

W tajnym glosowaniu Rada Wydziału Pedagogicznego UW podjęła uchwałę  

o wszczęciu przewodu doktorskiego mgr Kamili Tarnowskiej. (Uchwała 28/2012/2013,  

zał. nr 4) 

 

 W tym punkcie krótko dyskutowano nad sprawą zmiany dziedziny nadawania stopni  

i tytułów wynikającą z zaklasyfikowania pedagogiki do nauk społecznych. 

  

VI Nostryfikacja dyplomu licencjackiego Anastazji Pindor. 

Prodziekan dr hab. Rafał Godoń poinformował, że wpłynęło podanie Anastazji Pindor  

z prośbą o nostryfikację dyplomu. Prodziekan przybliżył sprawę, poinformował,  

że po analizie dokumentów nie rekomenduje nostryfikacji i poprosił o głosowanie w tej 

sprawie. 

W jawnym głosowaniu Rada Wydziału jednogłośnie podjęła uchwałę odrzucającą 

wniosek nostryfikacyjny. (Uchwała 29/2012/2013, zał. nr 5) 
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VII Wolne wnioski  

Dr hab. Alicja Siemak-Tylikowska poprosiła, aby wcześniej zawiadamiać 

pracowników o otrzymanych awansach. 

Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska życzyła wszystkim członkom Rady spokojnych, 

zdrowych i radosnych świąt oraz szczęśliwego Nowego Roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan 

Prof. UW dr hab. Anna Wiłkomirska 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała 

mgr Urszula Jaskólska 

 
 


